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Or.0012.9.2024.AW 

        Sz.P. 

        STANISŁAW OLSZEWSKI 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        Bielsk Podlaski 

 

Zgodnie z § 57 ust. 3 Statutu Gminy Bielsk Podlaski informuję, że w dniu 19 

sierpnia 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bielsk Podlaski, na którym rozpatrzono skargę z dnia 26 lipca 

2024 r. wniesioną przez mieszkańca Gminy Bielsk Podlaski na 

funkcjonowanie podległego Wójtowi Gminy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bielsku Podlaskim. 

 

 W celu wydania opinii w tej sprawie, Komisja zapoznała się: 

- z treścią skargi mieszkańca Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 lipca 2024 r.; 

- ze stanowiskiem Wójta Gminy Bielsk Podlaski zawartym w piśmie 

Or.1510.4.2024.IR z dnia 6 sierpnia 2024 r., 

Komisja zarekomendowała: 

Uznanie skargi za bezzasadną argumentując następującymi okolicznościami: 

1) Skarżący zarzuca Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bielsku 

Podlaskim, że  dodatek osłonowy przyznany decyzją Nr 457.739.2024 z 

dnia 17 maja 2024 r. nie został przekazany Skarżącemu w terminie 

określonym w decyzji, tj. do dnia 30 czerwca 2024 r. na rachunek 

bankowy wskazany w złożonym przez Niego wniosku. 

2) Do treści skargi odniósł się Wójt Gminy Bielsk Podlaski (pismo 

Or.1510.4.2024.IR z dnia 6 sierpnia 2024 r.), w którym wyjaśnia, że 

należny dodatek osłonowy w kwocie 607,75 zł został wypłacony w dniu 



17 maja 2024 r., a więc w terminie wynikającym z decyzji o przyznaniu 

tego świadczenia. 

3) W piśmie Wójta Gminy wyjaśniono również, dlaczego świadczenie 

zostało przekazane Skarżącemu na inne konto, niż wskazane przez 

Skarżącego we wniosku o przyznanie dodatku osłonowego. Z powodu 

awarii systemu, świadczenie zostało przekazane na rachunek bankowy 

wskazany przez Skarżącego do wypłaty dodatku węglowego. 

4)  Bank Pekao S.A. Oddział w Bielsku Podlaskim zaświadczeniem  z dnia 1 

sierpnia 2024 r. potwierdził, że wskazana kwota w wysokości 607,75 zł 

wpłynęła na ten rachunek bankowy, który należy do małoletniej córki 

Skarżącego, wobec tego Skarżący jako przedstawiciel ustawowy ma 

możliwość pobrania tej kwoty i wpłacenia na konto, które wskazał we 

wniosku o przyznanie dodatku osłonowego. 

5) Komisja nie widzi nieprawidłowości w działaniach GOPS w zakresie 

terminowej wypłaty dodatku osłonowego Skarżącemu. 

 

           Przewodniczący 

              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                               Andrzej Czeczuga 

  

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Wójt Gminy Bielsk Podlaski  

3. a/a 

 

 

 

 


